
Zarządzenie nr 86/2022 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 5 września 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 80/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 12 lipca 2022 roku w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone 

usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat  

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 79 ust. 1-3 oraz art. 324 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.)  

oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2, § 167 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 80/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

12 lipca  2022 roku w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu  

i warunków zwalniania z tych opłat w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, dokonuje się 

następujących zmian: 

 

1) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Do kompetencji dziekana należy ustalenie okresu i kwoty należności w przypadkach 

szczególnych (np. udzielenia urlopu, skreślenia z listy studentów, wznowienia studiów, 

powtarzania zajęć).”, 

 

2) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. W celu otrzymania zwrotu opłaty student powinien, za pośrednictwem dziekanatu, 

złożyć wniosek do rektora podając okoliczność wskazaną w ust. 1 pkt 1-4.”, 

 

3) w § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. W celu otrzymania zwrotu opłaty student-cudzoziemiec powinien, za pośrednictwem 

dziekanatu, złożyć wniosek do rektora podając okoliczność wskazaną w ust. 1  

pkt 1-4.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2022 roku. 


